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Bus 519 อู่สวนสยาม - เซ็นทรัลพระราม 3;Siam Park - Central 
Rama 3

Go to website

Direction
อู่มีนบุรี;Bus Depot Minburi — เซ็นทรัลพระราม 3;Central 
Rama 3

82 stops

Open route schedule

อู่มีนบุรี;Bus Depot Minburi

สำนักงานเขตมีนบุรี;Minburi District Office

สำนักงานที่ดินมีนบุรี,ศาลจังหวัดมีนบุรี;Land Office Minburi

สถานีตำรวจมีนบุรี;Police Station Minburi

การสื่อสารโทรคมนาคมมีนบุรี;Minburi Telecommunications

แยกสุวินทวงศ์-รามคำแหง,การไฟฟ้านครหลวงเขตมีนบุรี;-
Suwin Thawong Intersection - Ramkhamhaeng

ตรงข้ามการประปามีนบุรี;Metropolitan Waterworks Authority 
Minburi (Opposite )

เอสซีจีโฮมโซลูชั่น,แยกรามคำแหง-ร่มเกล้า;Scg Home Solu-
tion (Ramkamhaeng-Romklao Intersection)

หมู่บ้านรุ่งนภา 2;Rung Napha 2 Village

เคหะชุมชนรามคำแหง;Ramkhamhaeng Community Hous-
ing

หมู่บ้านรินทร์ทอง;Rinthong Village

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 199;Ramkhamhaeng Soi 199 (Op-
posite)

หน้าหมู่บ้านเบญจรงค์;Benjarong Village

โรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School

กรมสรรพากรพื้นที่ 11;Bangkok Area Revenue Office 11

หมู่บ้านธรากร;Tharakon Village

ซอยรามคำแหง 162;Ramkhamhaeng Soi 162

บริษัท มิสทีน;Mistine

Route schedule
อู่มีนบุรี;Bus Depot Minburi — เซ็นทรัลพระราม 3;Central 
Rama 3

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่มีนบุรี;Bus Depot Minburi

Stops: 82

Trip Duration: 2 hour 13 min
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หมู่บ้านปรีชา 2(รามคำแหง159/1);Pricha 2 Village

คลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7

หมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village

โรงเรียนเตรียมอุดมน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa Nomklao 
School

คลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 151/1;Ramkhamhaeng Soi 151/1 
(Opposite)

หมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village

หมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village

โรงพยาบาลการุณเวช(ถนนรามคำแหง);Karunvej Hospital 
(Ramkhamhaeng Road)

หมู่บ้านชวนชื่น;Chuan Chuen Village

หมู่บ้านฐิติพร 1;Thitiphon 1 Village

หมู่บ้านรุ่งกิจ;Rungkit 1 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านเดชา 2;Decha 2 Village (Opposite)

ศูนย์เกียรามคำแหง,ตรงข้ามซอยรามคำแหง 123;-
Ramkhamhaeng KIA Center, Ramkhamhaeng Soi 123 
(Opposite)

ศูนย์อีซูซุรามคำแหง;Ramkhamhaeng Isuzu Auto Center

แยกบ้านม้า(รามคำแหงขาเข้า);Ban Ma Intersection (In-
bound)

ซอยรามคำแหง 68;Soi Ramkamhaeng 68

ตรงข้ามวัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

บริษัทแอมเวย์(เก่า);Amway Company (Old)

บางกะปิคอนโด(แยกสวนสน)(รามคำแหง60/1);Bang Kapi 
Condominium (Suan Son Intersection)

แยกลำสาลี(ถนนรามคำแหงขาเข้า);Lam Sali Intersection

แยกลำสาลี(ถนนศรีนครินทร์ขาออก);lamsalee Intersection

ซอยโรงงาน,ปั้มน้ำมัน ป.ต.ท.;Soi Rongngan

ตรงข้ามบริษัท กรีนสปอร์ต;Green Spot Co.,Ltd. (Opposite)



แยกกรุงเทพกรีฑา,หมู่บ้านนักกีฬา;Krung Thep Kritha Inter-
section

ซอยลำสาลี 2;Soi Rongngan 2

อาคารยูทาวเวอร์;U Tower

สถานีรถไฟฟ้าแอร์พอร์ตลิงค์หัวหมาก;Arl Huamak Train Sta-
tion

แยกพัฒนาการ(ถนนศรีนครินทร์ขาออก);Phatthanakan Inter-
section

โมเดอร์ฟอร์ม,อาคารจิตรวรนันท์;Modernform, Chit Woranan 
Building

ไก่ย่างน้อมจิตต์,ตรงข้ามซอยอนามัย;Nomjit Grilled Chicken

แยกสวนหลวง(อ่อนนุช 58);Suanluang Intersection (Onnut 
58)

หมู่บ้านมิตรภาพ;Mittraphap Village

ตรงข้ามวัดต้นไทรย์;Wat Ton Sai (Opposite)

ซอยอ่อนนุช 20-22;Onnut Soi 20-22

ตรงข้ามวัดมหาบุศย์;Wat Mahabut (Opposite)

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้าอ่อนนุช;Big C Extra Onnut

ตรงข้ามตลาดพระโขนง;Phrakhanong Market (Opposite)

กล้วยน้ำไทแสตนเลส;Kluoynamthai Stainless Co., Ltd.

ธนาคารกรุงศรีอยุธยา(ถนนพระราม4ขาเข้า);Krungsi Bank

ซอยฟาร์มวัฒนา;Soi Farm Watthana

แยกกล้วยน้ำไทตรงข้ามไปรษณีย์กล้วยน้ำไท;Kluai Nam Thai 
Intersection

ซอยเจียรสวัสดิ์;Soi Chain Sawat

มหาวิทยาลัยกรุงเทพกล้วยน้ำไท;Bangkok University (City 
Campus)

กวงกลการ;Kwong Kollakarn Limited Partnership

โรงพยาบาลเทพธารินทร์;Theptarin Hospital

บ้านกล้วย,ตรงข้ามบอสทาวเวอร์;Baan Kluai

มโนรมย์;Manorom

เทสโก้โลตัสพระราม 4;Tesco Lotus Rama 4

โลตัสพระราม4(ถนนเกษมราษฏร์);Tesco Lotus Rama 4



ตรงข้ามเขตการเดินรถที่4;Bus Zone 4 (Opposite)

สนามกีฬาการท่าเรือ;Pat Stadium

บริษัท ล็อกซเล่ย์;Loxley Company

อาคารซีทรานพระราม 3 ซอย 76;Seatran Building, Phra Ram 
3 Soi 76

ชุมชนเชื้อเพลิง;Chueaphloeng Community

ตรงข้ามซอยอมร;Soi Amon (Opposite)

อาคารเอื้ออมรสุข;Euea Amonsuk Building

ตรงข้ามโรงเรียนนนทรีวิทยา;Nonsiwitthaya School (Oppo-
site)

แยกนราธิวาส(ซอยศรีนคร);Narathivas Intersection

ศุภาลัยพริมารีวา;Supalai Prima Riva

เทสโก้โลตัสพระราม3(ฝั่งรัชดาภิเษก);Tesco Lotus Rama 3 
(Ratchadapisek side)

อาคารปัญจธานี;Panjathani Building

ใต้ทางด่วนสาธุประดิษฐ์;Sathu Pradit (Under Expressway)

เซ็นทรัลพระราม 3;Central Rama 3



Direction
อู่สาธุประดิษฐ์;Bus Depot Sathu Pradit — อู่มีนบุรี;Bus Depot 
Minburi

79 stops

Open route schedule

อู่สาธุประดิษฐ์;Bus Depot Sathu Pradit

ใต้ทางด่วนสาธุประดิษฐ์;Sathu Pradit (Under Expressway)

เซ็นทรัลพระราม 3;Central Rama 3

แยกนราธิวาส;Narathivas Intersection

นางลิ้นจี่;Nanglinchee

โรงเรียนนนทรีวิทยา;Nonsee Wittaya School

ซอยโพธิ์เจริญ;Soi Phocharern

โรงเรียนคอนแวนต์,ตลาดปีนัง;Convent School

ตลาดคองเตย;Khlong Toei Market

ซอยโชคดี(ธนาคารกรุงศรีอยุธยา);Soi Chok Di

ตรงข้ามเทสโก้โลตัสพระราม 4;Tesco Lotus Rama 4 (Oppo-
site)

ตรงข้ามอาคารสิรินรัตน์;Sirinrat Building (Opposite)

บอสทาวเวอร์;Boss Tower

ตรงข้ามโรงพยาบาลเทพธารินทร์;Theptarin Hospital (Oppo-
site)

ศาลเจ้าพ่อกวนอู;Guan Yu Shrine

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยกรุงเทพกล้วยน้ำไท;opposite Bangkok 
University (City Campus)

โรงเรียนพระโขนงวิทยา;Phra Khanong Witthaya School

ตลาดพระโขนง;Phra Khanong Market

ตรงข้ามบิ๊กซีอ่อนนุช;Big C Onnut (Opposite)

วัดใต้;Wat Tai

ตรงข้ามซอยอ่อนนุช 20;Onnut Soi 20 (Opposite)

ตรงข้ามซอยอ่อนนุช 30;Onnut Soi 30 (Opposite)

วัดทองใน;Wat Thong Nai

Route schedule
อู่สาธุประดิษฐ์;Bus Depot Sathu Pradit — อู่มีนบุรี;Bus Depot 
Minburi

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่สาธุประดิษฐ์;Bus Depot Sathu Pradit

Stops: 79

Trip Duration: 2 hour 8 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-519-1321158945-2719988576


วัดต้นไทรย์;Wat Ton Sai

ตรงข้ามซอยอ่อนนุช 42;Onnut Soi 42 (Opposite)

สะพานคลองเคล็ด;Khlong Khlet Bridge

ตรงข้ามซอยอ่อนนุช 46;Soi Onnut 46 (Opposite)

ตรงข้ามซอยอ่อนนุช 58;Soi Onnut 58

แยกสวนหลวง(ตลาดเอี่ยมสมบัติ);Suanluang Intersection 
(Eiem Sombat Market)

ศรีนครินทร์ซอย24(ซอยอนามัย);Srinagarindra Soi 24 (Soi 
Health)

หมู่บ้านนราสิริ;Narasiri Village

ตรงข้ามอาคารโมเดิร์นฟอร์ม;Modern Form Building (Oppo-
site)

สถานีรถไฟหัวหมาก;Huamak Train Station

โรงพยาบาลสมิติเวชศรีนครินทร์;Samitivej Srinakarin Hospi-
tal

โรงเรียนอนุบาลชุติมา;Chutima Kindergarten

แยกกรุงเทพกรีฑา;Krung Thep Kritha Intersection

บริษัทกรีนสปอร์ต;Green Spot Co.,Ltd.

ตรงข้ามซอยโรงงาน;Soi Rongngan (Opposite)

แยกลำสาลี(รามคำแหง95);Lam Sali Intersection

บางกะปิคอนโด(แยกสวนสน);Bang Kapi Condominium 
(Suan Son)

ตรงข้ามบริษัทแอมเวย์(เก่า);Amway Company (Old) (Oppo-
site)

วัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

ตรงข้ามรามคำแหง 68;Ramkamhaeng 68 (Opposite)

แยกบ้านม้า(รามคำแหงขาออก);Ban Ma Intersection (Out-
bound)

ตรงข้ามศูนย์อีซูซุรามคำแหง;Ramkhamhaeng Isuzu Auto 
Center (Opposite)

ศูนย์เกียรามคำแหง;Ramkhamhaeng KIA Center

หมู่บ้านเดชา 2;Decha 2 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านรุ่งกิจ;Rung Kit Village (Opposite)



ตรงข้ามหมู่บ้านฐิติพร 1;Thitiphon 1 Village (Opposite)

โรงเรียนโสมาภา(ตรงข้ามหมู่บ้านชวนชื่น);Somapa School, 
Chuan Chuen Village (Opposite)

ตรงข้ามโรงพยาบาลการุณเวช(ถนนรามคำแหง);Karunvej 
Hospital (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village (Opposite)

ซอยรามคำแหง 151/1;Ramkhamhaeng Soi 151/1

ตรงข้ามหมู่บ้านเกศรี 2;Ketsari 2 Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4 (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa 
Nomklao School (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7 (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา 2;Pricha 2 Village (Opposite)

ตรงข้ามบริษัท มิสทีน;Mistine (Opposite)

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 162;Ramkhamhaeng Soi 162 (Op-
posite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธรากร;Tharakon Village (Opposite)

ตรงข้ามกรมสรรพากรพื้นที่ 11;Bangkok Area Revenue Of-
fice 11 (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School (Opposite)

ซอยรามคำแหง 191;Ramkhamhaeng Soi 191

ตรงข้ามหมู่บ้านบัวขาว;Bua Khao Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านรินทร์ทอง;Rinthong Village

บิ๊กซีสุขาภิบาล 3;Big C Sukhaphiban 3

เคหะรามคำแหง;Ramkhamhaeng Housing

ตรงข้ามไทวัสดุแยกร่มเกล้า;Thai Watsadu (Opposite), 
Romklao Intersection

ตรงข้ามสถานีตำรวจมีนบุรี;Police Station (Minburi) (Oppo-
site)

โรงเรียนสตรีเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Satrisethabutbamphen 
School



สวนเฉลิมพระเกียรติร.9มีนบุรี;Rama IX Commemoration 
Park Minburi

หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi

โรงพยาบาลนวมินทร์ 9;Navamin 9 Hospital

จตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Minburi

ตลาดมีนบุรี(อาคารปลาตะเพียนทอง);Minburi Market (Golden 
fiish building)

อู่มีนบุรี;Bus Depot Minburi

519 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Min Buri

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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